Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение
от «28» февраля 2013 г.                                                                                                                 № 213
г. Советский

О поддержке обращения
Думы города Нягань
в Правительство ХМАО - Югры
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Поддержать решение Думы города Нягань от 01.02.2013 № 367 «Об обращении в Правительство ХМАО - Югры» с предложением о внесении изменения в абзац седьмой пункта пятого раздела пятого «Механизм реализации целевой программы» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011-2013 годы и на период до 2015 года», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 декабря 2010 года № 368-п (в редакции постановления от 07 декабря 2012 года № 499-п), и изложении его в редакции: «молодых педагогов государственных образовательных учреждений автономного округа и муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы  дошкольного, начального, общего, основного общего и среднего (полного) общего образования, нуждающихся в улучшении жилищных условий, не менее трех лет постоянно проживающих на территории автономного округа, получающих субсидию на первоначальный взнос при ипотечном кредитовании».

2. Направить настоящее решение в Думу города Нягань.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района

           С.В. Удинцев
Дата принятия Думой Советского района

«28» февраля 2013 г.

PAGE